susidariusią 10 procentų sulaikomą sumą 440 863,82 Eur be PVM;

5. Atsižvelgiant į Susitarimo 1 punktą pakeisti Pradinę sutarties vertę ir Priimtą

sutarties sumą nurodytą Sutarties 3.4 punkte ir šį punktą išdėstyti taip:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Pradinė sutarties vertė 1.12 30 133 733,88 eurų (trisdešimt milijonų vienas

šimtas trisdešimt trys tūkstančiai septyni

šimtai trisdešimt trys eurai, 88 ct.)

Priimta Sutarties suma, 9.1 31 568 131,63 eurų (trisdešimt vienas

milijonas penki šimtai šešiasdešimt

aštuoni tūkstančiai vienas šimtas

trisdešimt vienas euras, 63 ct.)

iš kurių PVM sudaro 9.1 5 478 258,36 eurų (penki milijonai keturi

šimtai septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai du

šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 36 ct.)

6. Šiuo susitarimu darbų lokalinės sąmatos ir darbų atlikimo grafikas nebus

koreguojami, tačiau Rangovui teikiant atliktų darbų perdavimo – priėmimo aktus, perduodamų darbų

vertė su PVM bus padidinta 4,6 proc. Pavyzdžiui, jeigu nurodyta darbų vertė yra 100 Eur plius PVM